in. c. cii. 3. et 4. de re in. dicit Inno. qd visitatores generales non possunt deponere platum ut h. sed spales sic ut in prijs. v. dic melius qd aut das qd simpli visitatorum non potest deponere ut h. et in. c. seq. Etut deputatus visitatorum et iudex ad corrigendum et tunc poterit deponere ut in prijs et d. c. dicitur. et de officio istorum visitatorum dic ut plenus habet i. c. se. ubi tractabitur et h. de ista manu sufficiat.

Hac que facit qd qd tractat
8. r. de correctio abbatis. 3. visitatorum
4. de secularibus in monasteriis beneficiariis. 5. co-
stitutio excedit ad moniales. 2. si vero. 5. ibi
sequentes. 4. ibi pcpim. 5. ibi h. aut. h. sufficit. p
summario. **T**od p officium istorum visitatorum qd eli-
gunfus pncilio. pnciali. n. in monasteriis non
excepit non possit deponere abbate nec suspicere. s. in
exempto possit suspicere et coaditorum seu admi-
nistratorum dare s. depositum debet resuare pa-
pe ut clare. pba in. v. qd si abbas. iusto. v. h. ea-
dem. **E**t ex hoc et ex tex. non possit
exercere aliquid in monasteriis exceptum. **C**o. non qd
correctio monachorum spectat pncipaliter ad abba-
te. ppcum non aut ad episcopos nisi in defectu ab-
batii ut in. c. i. qsto. et qd ibi non. s. de off. or. dixi
plenissime de potestate abbatis in monacho in. c. si
qd p clericum. in repetitio mea. s. de fo. cope.
3. non qd monachibz corrigatur nedum fin regulae
eoz sed etiam fin canones. Et in hoc tene menti
istum tex. Canones qd simpliciter loquentes exten-
dunt etiam ad religiosos. **T**od ibi non fin norma
praecepsitudinis et qd pena inducta a regula
vel a iure coi non potest alterari per ccsuetudinem. s.
hoc verum quod consuetudo est nimis prava ut pu-
ta fin doc. si imponit leue penam vel nimis acer-
bam. n. in gbusdā monasteriis incontinenti mona-
chibz capiuntur et carceri macipantur ita qd datur eis
manu fugiendi et mala pmittendi. talem qd ccsuetudi-
nem voluit reprobare iste tex. ex quo colligitur
a priori qd consuetudo non prava potest alterare penam
regule et iuris cois. facie qd non. in. c. cii contigat
de fo. ppe. et melius in. c. ing. sitonis. j. de accu. et
in. l. gd qd. s. pena grauior. ff. de bis qd no. infa.
Tod in. v. si vero. cum. v. se. qd ex sola negligentia
abbas non venit deponendum s. aliter punien-
dus. qd vide f. c. si qd abbas. xvij. q. ij. et. c. cii
ad monasterium. s. qd si prevaricator. s. eo. So.
intellige pncium fin doc. in negligentia magna.
qd etiam voluit glo. in. d. c. cii ad monasterium. qd
bene nobis. Nam idem et fortius est dicendum in
platis secularibus ut non deponatur ex qdlibet ne-
gligentia. et hoc voluit iste tex. d. s. dicit qd si nimis
negligens fuit abbas reperitur detinatur sibi coadiutor
vlsqz ad capl. pnciale qd i illo caplo deat disser-
ni vero illa negligentia sit depositum digna. **E**t non
ibi absqz iudicioz strepitum qd plati regulares
possunt depotitum absqz iudicioz strepitum. non qd est nece-
sarie qd seruere in eis vlsqz qd ordo iudicarius ad h.
c. p tuos. j. de simo. et. c. qd litter et qd. ij. j. de accu.

in. s. debet. in si. **E**t ex hoc et ex tex. non. qd pre-
lati etiam regulares non sunt sine causa amouendi a p-
latura. **T**od in. s. sequentes. qd visitatores et p-
sidetes renouantur in qdlibet capitulo et qd de ne-
gligentia et delictis commissis in officiis debet ing-
ri. Ex qd non. qd delinquens in aliquo officio potest
post depositum officii ingredi et puniri de male ge-
stis. et vide bonum tex. in. l. mgf. ff. de admis-
re. ad eius. pti. et ibi tex. dicit qd mgf. civitatis
tenent de dolo et lata negligentia. **E**t tenetur
impedire accuratam diligentiam. **T**od in. s. pcpimus.
qd clerici seculares non possunt beneficiari in mo-
nasterio saltem ut faciat vnu collegium cum monachis
et de h. lat. j. **E**t non et tene menti qd clerici
seculares p abbatem et monachos beneficiari etiam in
monasterio non possunt deponi p abbatem s. p epum in
monasterio non excepto et facit. c. i. de capel. mo. li.
vi. **E**x qd singulariter non qd ibi institutio spectat
ad inferiorum platum de iure spali. destituto tamen non
pertinet ad eundem s. ad epum loci. sic limita qd non.
in. c. cii ex iniuncto. in. si. de bereti. pbatur ratio-
ne. n. institutio et destitutio sunt separata. de uno
giure non est ad reliquum inferendum. de qd plene dixi
in dicta repetitio dicti. c. si qd p clericum. **T**ellatio
non. qd dispositum in monachis et abbatis extedit
ad abbatis et moniales quo ad eis pporio-
nabilia tamen. sed secus dic eccl. n. qd disponit
in abbatis et monialibz non habebz locum in mascu-
lis de qd vide bonum glo. in. cle. attendentes. eo. ti.
facit. l. si ita. ff. de leg. ij. **E**t non si. tex. in manu exte-
sionis. nam si statutum ibi clausulam extedentem sta-
tutum ad aliud genus personarum debet intelligi in pro-
portionabilibz. n. non oia hic expressa possit procedere
in monialibz. qd non possunt deputari visitatores nec
debet exire monasterium pro capitulis pgregan-
dis. qd regularis moniales nichil debet exire mo-
nasterium. ut in. c. i. eo. ti. li. vi. et dic ut ibi vbi re-
peries glo. non. **N**ugd monialis possit intrare a
lind monasterium artius sicut monachus et pcla-
dit qd sic. et vide bonum tex. cii glo. xx. q. iiiij. c.
monachis. **P**o. p. tex. in. v. si aut. vbi dicit qd
abbate deposito p epum debet monasterio vacante
deputari idoneus administrator. nam videt qd
capitulum debeat succedere in administratio
ut non. Inno. in. c. i. vt eccl. bene. **S**ol. dicit Jo.
an. qd illud dictum potest intelligi in capitulis ca-
thedralium. secundum in regularibus ut h. vel fin eum istud
pcedit abbate deposito p pculpam suam. nam tunc
est presumptio p caplum ut non. Inno. in. c. cii dilectus.
et. c. i. de accu. secundum vbi alius vacaret monasterium.
Tod singulariter hanc solutio et sic videt tempe-
rando dictum Archbi. in. c. ij. d. testa. li. vi. vbi simili-
cet dicit qd monasterio vacante datur administra-
tor et alio pro hoc Inno. in. c. cii dilectus. de co-
sue. vbi specificiter loquens de monasteriis dicit
capitulum succedere vacante monasterio in admis-
tratione. Ad idem adduco tex. in. cle. ne in agro
eo. titu. et. c. si. de reg. li. vi. **E**t tener lati. et post
eum. **T**o. de lig. in dicta cle. ne in agro. vbi dicit
A